
Zwierzaki proszą o dom

2015-02-06

Kilkaset psów i kotów czeka w krakowskim schronisku przy ul. Rybnej 3 na dobry dom. W tym tygodniu
szukamy domu dla suczki Lusi i kota Eryka.

Lusia została oddana do Schroniska jako znaleziona, jednak na kwarantannie została rozpoznana
przez osobę, która zna właścicieli i okazało się, że to właśnie oni ją przywieźli. Czym zasłużyła na takie
potraktowanie? Czemu im brakło odwagi, by przyznać się, że to ich pies – nie wiemy. Na szczęście
dzięki temu, że została rozpoznana mamy na jej temat istotne informacje. Sunia jest bardzo łagodna –
obcych osób i psów nieco się boi. Jeśli jednak da się jej odrobinę czasu na oswojenie, to zyska się
cudnego, ułożonego i mądrego pupila. Mieszkała w bloku, lubi dzieci, żyje w zgodzie z psami. Jest
posłuszna. Przychodzi na zawołanie, zna podstawowe komendy, ładnie chodzi na smyczy. To taki
typowy 'mieszczuch', przyzwyczajony do kanapy i towarzystwa ludzi. Mamy nadzieję, że Lusia nie
będzie długo czekać na nowy kochający dom. Sunia przypomina nieco owczarka, ale jest mniejsza niż
psy tej rasy.

Eryk to bardzo towarzyski wykastrowany kocurek. Trafił do Schroniska po śmierci właściciela wraz z
kilkoma innymi kotami. Z całej tej grupy tylko on jeszcze czeka na dom ponieważ trafił do nas chory
(koci katar), wychudzony - a mało kto chce zabrać do domu zwierzaka, którego trzeba leczyć. Sierść
nabrała już blasku, nieco się zaokrąglił (ale jeszcze 'daleko' mu do właściwej wagi), wróciła mu chęć i
energia do życia. Jest bardzo miły, należy do kotów, które uwielbiają być w centrum zainteresowania,
lubią być głaskane, brane na ręce czy kolana. Gdyby nie to, że wymaga leczenia zapewne już dawno
znalazłby dom...

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem dla
Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z
bezpłatnych porad trenera.

Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i
15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej informacji oraz
zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl.
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